СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
О повестке дня сорок третьего очередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

 Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва

Совет сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

1. включить в повестку дня сорок третьего очередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  следующие вопросы:

2. О проведении публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания земельных участков по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с. Верхнеиткулово,  75 м на юг от жилого дома № 27 по ул. Заки Валиди.

Глава сельского поселения
Иткуловский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                                     Р.Р.Гарифуллин

№ 43/161а
24.10.2014 года